Prijslijst

Knippen

Heren

No nonsens

Wassen knippen blowen
Was knippen fohnen kort
Wassen knippen féohnen lang
Fohnen/stylen
Blowen

Féhnen

Féhnen (halflang) opsteken
Kleuringen

Special effect kort
Special effect half lang
Special effect lang haar
Spoeling kort haar
Spoeling half lang haar
Extra product

Verven kort haar

Verven half lang

Verven lang haar
Highlights

Folies kort haar

Folies half lang

Folie lang haar

Toner na balayage

Folie boblijn

€ 29,65
€ 36,00
€40,10
€ 46,30

€ 49,95

€ 29,95
€ 38,95

€ 49,95

€19,00
€ 30,30
€ 39,60
€ 35,95
€49,90
€9,70

€47,30
€ 59,60

€71,00

€57,60
€89,10
€ 116,90
€ 25,20

€70,50



Easy curls

Easy curl deel

Easy curl

Easy curllang haar
Treatment

Easy curl boblengte

Easy curl half lang

Visagie behandelingen
Epileren

Make-up behandeling
Make-up workshop
Wenkbrauwen verven
Verven en epileren

Make-up touch op locatie
Arrangementen
Bruidsarrangement kort haar
Bruidsarrangement lang haar
Bruidsarrangement proef
Bruidsarrangement deel 2
Bruids service op locatie
Bruidsarrangement kort proef
Bruidsarrangement deel 2
Dag gast stylen

Dag gast opsteken

€103,90
€107,60
€137,50
€14,90

€127,20

€132,30

€14,90
€ 39,60
€ 36,50
€13,90
€ 25,20

€ 56,60

€ 309,00
€411,40
€ 205,40
€ 205,40
€77,20

€154,50
€154,50
€50,90

€71,90



